2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении предложения о кандидатуре в состав Терри​ториальной избирательной комиссии Маловишерского района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября  2015 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 11 областного закона от 19 октября 2006 года № 737-ОЗ "Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий", постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 16 июля 2010 года №78/1-4 "О порядке формирования территориальных избирательных комиссий Новгородской области", от 18 октября 2010 года №87/1-4 "О перечне и количественных составах территориальных избирательных комиссий Новгородской области", от 19 октября 2015 года №132/4-5 «О начале формирования территориальных избирательных комиссий Новгородской области на срок полномочий 2015-2020 годов»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области назначить членом Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района нового состава с правом решающего голоса Алексееву Маргариту Николаевну, председателя Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгородской области.

3. Опубликовать решение в бюллетене  "Возрождение".

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября  2015 года

№ 23
Малая Вишера